
Plan

2019

Firma

LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO

00 - 20

20 - 40

40 - 00

00 - 20

20 - 40

40 - 00

00 - 20

20 - 40

40 - 00

00 - 20

20 - 40

40 - 00

00 - 20

20 - 40

40 - 00

00 - 20

20 - 40

40 - 00

00 - 20

20 - 40

40 - 00

00 - 20

20 - 40

40 - 00

00 - 20

20 - 40

40 - 00

00 - 20

20 - 40

40 - 00

00 - 20

20 - 40

40 - 00

00 - 20

20 - 40

40 - 00

Rev. 0 FOR-03-C

16:00

a

17:00

II-6

AB-08

Estructura y Propiedad de los Materiales GARCÍA DOMÍNGUEZ GIOVANNI 

17:00

a

18:00

18:00

a

19:00

II-1

AB-08

II-1

AB-08

II-2

AA-01

II-2

AB-08

13:00

a

14:00

15:00

a

16:00

II-9

AB-08

II-9

AA-03

II-4

AB-06

Biologia ZAMORA ESPINO LAURA GABRIELA

RELACIÓN DE ASIGNATURAS Y PERSONAL DOCENTE 

Nombre de la Asignatura Personal Docente Id. De la Asignatura

Funciones matemáticas ORTÍZ MORENO JONATHAN ALBERTO II-1

II-2

II-3

II-6

AB-01

09:00

a

10:00 II-10

AB-0810:00 

a

11:00

12:00

a

13:00

14:00

a

15:00

11:00

a

12:00

II-8

AB-08

II-4

AB-08
II-3

AB-08

TUTORÍA

AB-08

II-8

AB-08

II-7

AB-08

II-3

AB-08

II-5

AB-08

TUTOR DEL GRUPO VILLABAZO FLORES MARIANA

07:00 

a 

08:00

DISTRIBUCIÓN DE 

HORAS

II-5

AB-08

II-5

AB-0808:00 

a 

09:00

II-6

AB-08

Procesos Industriales
Técnico Superior Universitario en Nanotecnología 

Área Materiales

M. en C. Yuliana Santana Sánchez

M. en A. C. Adriana Lucila Garulo Fuentes Directora de la División de Procesos Industriales

Grupo

2NAN1

Elaboró

Autorizó

Periodo Cuatrimestral Fecha

ENERO-ABRIL 2024 05/01/2024

Nombre

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TECÁMAC

SECRETARÍA ACADÉMICA

HORARIO DE GRUPO

DIVISIÓN PROGRAMA EDUCATIVO

MENDOZA PEREZ LUCIA

VILLABAZO FLORES MARIANA

MARTÍNEZ PALMA NIKTE YOLIZTLI 

VILLABAZO FLORES MARIANA

Puesto

RIVAS RAMIREZ JUAN ANTONIO

ZAMORA VALENCIA CARLOS ALFREDO

Profesora de Asignatura

II-8

II-9

II-10

Quimica Orgánica

Administración de Laboratorios 

Inglés II

Formación sociocultural II

Taller de Ciencias Básicas 2

Tutoría

II-4

II-5

II-6

II-7

MARTÍNEZ PALMA NIKTE YOLIZTLI 

ZAMORA VALENCIA CARLOS ALFREDO

Metrología

Química Inorgánica


