UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TECÁMAC SECRETARÍA ACADÉMICA HORARIO DE GRUPO

Universidad Tecnológica de Tecámac Caparimo Azálos Desperintelado del Goberno del Estado de Misico		DIVISIÓN	PROGRAMA EDUCATIVO	
		Procesos Industriales	Técnico Superior Universitario en Nanotecnología Área Materiales	
Grupo	Plan	Periodo Cuatrimestral Fecha		Fecha
2NAN1	2019	ENERO-ABRIL 2024 05/01/202		05/01/2024

	Nombre	Puesto	Firma
Elaboró	M. en C. Yuliana Santana Sánchez	Profesora de Asignatura	
Autorizó	M. en A. C. Adriana Lucila Garulo Fuentes	Directora de la División de Procesos Industriales	

TUTOR DEL GRUPO		VILLABAZO FLORES MARIANA					
DISTRIBU HOR	AS	LUNES	MARTES	MIÉRCOLES	JUEVES	VIERNES	SÁBADO
07:00 a 08:00	00 - 20 20 - 40 40 - 00	II-6 AB-08	II-5	II-6	II-5		
08:00 a 09:00	00 - 20 20 - 40 40 - 00	AD-U6	AB-08	AB-08	AB-08		
09:00 a 10:00	00 - 20 20 - 40 40 - 00	II-3 AB-08	II-8	II-10	II-8 AB-08	II-4 AB-08	
10:00 a 11:00	00 - 20 20 - 40 40 - 00		AB-08	AB-08			
11:00 a 12:00	00 - 20 20 - 40 40 - 00	II-7	II-6	II-5 AB-08	II-9	II-2	
12:00 a 13:00	00 - 20 20 - 40 40 - 00	AB-08	AB-01	II-1	AA-03	AB-08	
13:00 a 14:00	00 - 20 20 - 40 40 - 00	II-9 AB-08	II-2 AA-01	AB-08	II-1	TUTORÍA AB-08	
14:00 a 15:00	00 - 20 20 - 40 40 - 00			II-4 AB-06	AB-08	II-3	
15:00 a 16:00	00 - 20 20 - 40 40 - 00					AB-08	
16:00 a 17:00	00 - 20 20 - 40 40 - 00						
17:00 a 18:00	00 - 20 20 - 40 40 - 00						
18:00 a 19:00	00 - 20 20 - 40 40 - 00						

RELACIÓN DE ASIGNATURAS Y PERSONAL DOCENTE

ld. De la Asignatura	Nombre de la Asignatura	Personal Docente	
II-1	Funciones matemáticas	ORTÍZ MORENO JONATHAN ALBERTO	
II-2	Estructura y Propiedad de los Materiales	GARCÍA DOMÍNGUEZ GIOVANNI	
II-3	Biologia	ZAMORA ESPINO LAURA GABRIELA	
II-4	Metrología	RIVAS RAMIREZ JUAN ANTONIO	
II-5	Química Inorgánica	ZAMORA VALENCIA CARLOS ALFREDO	
II-6	Quimica Orgánica	MARTÍNEZ PALMA NIKTE YOLIZTLI	
II-7	Administración de Laboratorios	ZAMORA VALENCIA CARLOS ALFREDO	
II-8	Inglés II	MENDOZA PEREZ LUCIA	
II-9	Formación sociocultural II	VILLABAZO FLORES MARIANA	
II-10	Taller de Ciencias Básicas 2	MARTÍNEZ PALMA NIKTE YOLIZTLI	
	Tutoría	VILLABAZO FLORES MARIANA	

Rev. 0 FOR-03-C